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Hjertet banker hårdt i brystet, og ansvarsfølelsen tynger mig. Og 

savnet. Jeg ved ikke, om jeg er helt klar endnu. Vel kunne det da være rart 

med en mand i mit liv igen, men skal det absolut være en sag for min mor 

og tidligere svigermor? Det er svært nok for én i min alder at virke 

spændende uden sådan to damer i kulissen. Tyngden flytter på sig i 

brystet. Spørgsmålet er jo, om der overhovedet findes én, der kan udfylde 

Sørens plads for nogen af os.  

”Nej, mor. Det har jeg så ikke lige, men jeg lover at fortælle, hvis det 

skulle ske,” svarer jeg vanen tro. De vil mig det godt, det ved jeg. 
 

Elsk mig hvis jeg tør er en nærværende, relaterbar historie om en kvinde 

midt i livet med store børn. Hun er enke og kommer nu i alvorlig 

konflikt med sig selv. Det er fornuftens kamp mod og med lysten, og 

romanen handler om, hvor svært det kan være at give sig selv lov til at 

nyde, hvis man ikke har fuld opbakning fra baglandet. 

 

Men det er også romance fortalt med et strejf af humor. Det er om det 

levede liv, som det former sig med både op- og nedture, og om at finde 

kærligheden på et fuldstændigt uventet sted. 

 

Ann Evald er dansk debutant på romanscenen, men har tidligere fået 

udgivet noveller i antologierne Inderst inde og Hjerteklinkeren. Ann er 

nærværende og direkte i sin stil og rammer dermed læseren lige i 

hjertekulen med sine relaterbare karakterer. 

 

Elsk mig hvis jeg tør er en fortælling om at turde sprænge rammerne og 

give sig hen til en kærlighed, som ikke alle ens omgivelser synes er 

indenfor normerne. Han er yngre end hende, og oveni skal hun som 

enke have modet til at træde ud af sorgens skygger til et sted, hvor man 

kan leve med tab frem for kun at være til for andre familiemedlemmer. 

 

Læsere, som elsker serien Vent på mig af Jennifer L. Armentrout, 

vil også være vilde med Elsk mig hvis jeg tør. 
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